ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                       CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

                       GABINETE DO VEREADOR ARNALDINHO BORGO
                         “Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha - ES – CEP 29.100-500

Contato: (27) 3349-3259- arnaldinhoborgo.com- www.cmvv.es.gov.br
mc

Ofício nº 005/2019 – GAB/ABF/CMVV.

Ao

Excelentíssimo Sr. IVAN CARLINI

Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha/ES.

Arnaldinho Borgo, Vereador que a este subscreve, no uso legal de suas atribuições

regimentais, vem respeitosamente requerer que seja consignada nos anais desta augusta Casa

de Leis um voto de profundo pesar pelo passamento da Sra. Gracinda Cornachini

Gasperazzo, ocorrido no dia 24/02/2019, no município de Vila Velha.

Pessoa bastante conhecida e respeitada por sua conduta de dedicação à família. Sua ausência

deixa desolados seus familiares e amigos, nos deixando como exemplo seu modelo de vida

enquanto cidadã de bem.

Requer ainda que do ato seja dado conhecimento à família enlutada através do Gabinete

do Vereador requerente.

Vila Velha, 25 de fevereiro de 2019.

Arnaldinho Borgo

Vereador